
BMW Group 
Česká republika 
 
 
 

 
V případě dotazů se prosím obracejte na: 
Veronika Jakubcová, Corporate Communication Manager, BMW Group CZ, Tel: +420 225 990 052, 
e-mail: veronika.jakubcova@bmwgroup.com 
Internet: www.press.bmwgroup.com  
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Listopad 2014 
Strana 1 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

 
Fax. 

+420 225 99 00 99 
 

Internet 
www.bmw.cz 

 
 

BMW ConnectedDrive a MINI Connected 
přinášejí Spotify.  
Hudba pro každého – kdekoliv. 
 
Skvělá hudba pro každou cestu: BMW a MINI přinášejí do svých 
automobilů Spotify – přední světový digitální hudební servis. Spotify je 
oblíbená služba, která přináší tu správnou hudbu pro každou chvilku 
u počítačů, telefonů, tabletů a domácích zábavních systémů. 

Novinkou je, že ode dneška si mohou všichni uživatelé operačního systému 
iOS – běžní i ti, kteří využívají účet Premium – vychutnávat nekonečné 
hudební zážitky i ve svých automobilech BMW a MINI: 

• Přístupem ke své hudbě a playlistům, používáním 
personifikovaného rádia nebo procházením obsáhlé databáze si lze 
nalézt ideální hudbu přesně pro daný moment a náladu. 

• Vše potřebné se zobrazuje intuitivně na kontrolním displeji 
s vysokým rozlišením. 

• Díky ovladači iDrive lze vše potřebné nastavit a ovládat pohodlně 
a bezpečně i během jízdy. 

• Prémioví odběratelé si mohou na vyžádání vychutnat velmi kvalitní 
hudbu (320 kbps), která ve voze zní opravdu výtečně, nebo 
pohodlně poslouchat hudbu v režimu bez reklam či offline. 

„Z partnerství s BMW jsme nadšeni, těší nás, že můžeme přivést Spotify do 
celé jejich modelové řady prémiových automobilů,“ řekl Jorge Espinel, šéf 
globálního obchodu Spotify. „BMW ConnectedDrive přináší do automobilů 
všechny oblíbené vlastnosti mobilní aplikace Spotify, takže získáváte 
přístup k veškeré hudbě, kterou jste si kdy přáli. Ať už chcete poslouchat 
vlastní muziku, vyhledat si připravený playlist, nebo se jen pohodlně usadit 
a užít si Spotify Radio, naše služba vám vždy nabídne neopakovatelný 
hudební zážitek pro jakoukoliv vaši cestu.“ 

Chytré telefony a aplikace přímo ve voze. 
BMW Group již od počátku pracuje na integraci chytrých telefonů do 
automobilů, a to s jasným cílem: umožnit bezpečné a pohodlné používání 



  

 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Listopad 2014 
Strana 2 

 

BMW 
Vertriebs GmbH 

Org.složka Česká republika 
 

Poštovní adresa 
Office Park Centrum 

Nové Butovice 
Bucharova 1423/6 

158 00  Praha 5 
 

Tel. 
+420 225 99 00 00 

Fax: 
+420 225 99 00 99 

 
Internet 

www.bmw.cz 
 
 
 

aplikací při jízdě. I proto už bylo pro vozy BMW a MINI certifikováno mnoho 
nejrůznějších aplikací, které uživatelé bezproblémově využívají. Jsou 
samozřejmě optimalizovány tak, aby se daly pohodlně používat během 
cest, a obsluhují se prostřednictvím ovladače iDrive (nebo ovladače MINI) 
bez toho, že by rušily řidiče při jízdě. Veškeré potřebné informace se 
zobrazují intuitivně na kontrolním displeji nebo centrální obrazovce MINI. 

O Spotify. 
Spotify je mnohokrát oceněný digitální hudební servis, kterým na přání 
zpřístupníme více než 20 milionů skladeb. Cílem této společnosti je, aby 
všechna světová hudba byla neustále k dispozici každému, ať už ji zrovna 
chce slyšet či nikoliv. Díky Spotify lze hudbu objevovat, spravovat a sdílet 
se svými přáteli snadněji než kdykoliv dřív. Navíc je zaručeno, že umělci 
nepřijdou zkrátka. Spotify je nyní k dispozici na 58 trzích, má přes 50 
milionů aktivních uživatelů, z nichž je více než 12,5 milionu platících. 
www.spotify.com 

Integrace aplikací. 
Tato nová aplikace byla certifikována přímo pro použití ve vozech BMW. 
Využívá technologii BMW Group A4A (Apps for Automotive) a uživatelé 
přístrojů s operačním systémem iOS si ji mohou snadno stáhnout z Apple 
App Store. Poté stačí připojit svůj chytrý telefon do vozu pomocí USB 
zdířky či adaptéru a pak už lze pohodlně využívat řadu různých funkcí, které 
se ovládají a nastavují pomocí ovladače iDrive/MINI, kontrolního displeje 
BMW/centrální obrazovky MINI a audiosystému vozidla. Pro použití aplikace 
v automobilech BMW a MINI je nutné disponovat volitelnou výbavou BMW 
ConnectedDrive Services či MINI Connected. 

 

Více informací o BMW a MINI spolu s fotografiemi je k dispozici v českém 
jazyce na: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm nebo 
na mezinárodních stránkách https://www.press.bmwgroup.com 

Veronika Jakubcová 
Corporate Communication Manager 
BMW Group Czech Republic 


